
INÍCIO FIM

5/10/2024 4/10/2026

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

VICTOR LIMA SOUZA

VINICIUS CIDRAL CORREA

RAPHAEL MAZZIERO DOS SANTOS

RODRIGO ABDALLA ROMAO

RODRIGO LEITE ANDRADE

RODRIGO SELVANTE DE LIMA

SERGIO VANETTI BURNIER

TATIANE OLIVEIRA BEZERRA

MATEUS PIMENTA ARRUDA

NATALIA CRISTINA DE BARROS DAVOLI

ORLANDO FARIA JUNIOR

PEDRO FABIO DE MELLO PINESE

RAFAEL NASSRALLA MORANDI

RAFAEL ROSCOE FUZII

FLAVIA WADA KAMEI

HEITOR SANTOS NOGUEIRA

HELAINE RODRIGUES

LAYS DAYANE SANTOS BOTÊLHO

LUCIENE ALVES DA SILVA SANTOS

MARINEIDE FONSECA FELIX DE ALMEIDA

NOME DOS EMPREGADOS

ALEXANDRE LEVY GOMES PINTO

DANIEL ATHAYDE TEIXEIRA

ERICA REGINA STORER

ESTEFANI CRISTINA BAZANI CAETANO

FERNANDA BARBOSA NONATO FEDERICI

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO PARA ASSISTÊNCIA À LINHA DE 

CUIDADOS EM OFTALMOLOGIA.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 10.925.933,76

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 455.247,24

CNPJ: 80.769.680/0001-41

Nº DO PROCESSO: HMMG.2024.00000291-76

Nº DO TERMO: H00116/2024

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: HYGEA GESTÃO & SAÚDE LTDA. - ME



 


