

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE:	Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar	
CONTRATADA:	HYGEA GESTÃO & SAÚDE LTDA. - ME	
CNPJ:	80.769.680/0001-41	
Nº DO PROCESSO:	HMMG.2024.00000291-76	
Nº DO TERMO:	H00116/2024	
OBJETO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO PARA ASSISTÊNCIA À LINHA DE CUIDADOS EM OFTALMOLOGIA.	
PERÍODO DE VIGÊNCIA:	INÍCIO	FIM
	5/10/2024	4/10/2026
VALOR TOTAL DO CONTRATO:	R\$ 10.925.933,76	
VALOR MENSAL DO CONTRATO:	R\$ 455.247,24	
ORDEM	NOME DOS EMPREGADOS	
1	ALEXANDRE LEVY GOMES PINTO	
2	DANIEL ATHAYDE TEIXEIRA	
3	ERICA REGINA STORER	
4	ESTEFANI CRISTINA BAZANI CAETANO	
5	FERNANDA BARBOSA NONATO FEDERICI	
6	FLAVIA WADA KAMEI	
7	HEITOR SANTOS NOGUEIRA	
8	HELAINE RODRIGUES	
9	LAYS DAYANE SANTOS BOTÊLHO	
10	LUCIENE ALVES DA SILVA SANTOS	
11	MARINEIDE FONSECA FELIX DE ALMEIDA	
12	MATEUS PIMENTA ARRUDA	
13	NATALIA CRISTINA DE BARROS DAVOLI	
14	ORLANDO FARIA JUNIOR	
15	PEDRO FABIO DE MELLO PINSE	
16	RAFAEL NASSRALLA MORANDI	
17	RAFAEL ROSCOE FUZII	
18	RAPHAEL MAZZIERO DOS SANTOS	
19	RODRIGO ABDALLA ROMAO	
20	RODRIGO LEITE ANDRADE	
21	RODRIGO SELVANTE DE LIMA	
22	SERGIO VANETTI BURNIER	
23	TATIANE OLIVEIRA BEZERRA	
24	VICTOR LIMA SOUZA	
25	VINICIUS CIDRAL CORREA	

